dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

CBepeHun

Po3maH Banepusa BanepbeBHa

ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJllouuBLUEe
oriera OroBOp Ha
o0 A P

nposepeHue
oueHkKe

OLLeHKM
14821 Yo Po3maH B.B.
15021 Yo Po3maH B.B.
15121 Yo Po3maH B.B.
15221 Yo Po3maH B.B.
15321 Yo Po3maH B.B.
15421 Yo Po3smaH B.B.
15521 YO Po3maH B.B.
15621 Yo Po3maH B.B.
15721 Yo Po3maH B.B.
15821 Yo Po3maH B.B.

XKWUOW A0M U 3eMeJIbHbIN

BeJIN4YNHa apeHJJ,HOVI nnaTbl

XKU0N AOM 1N 3eMEeJIbHbIN

XKUJI0N O0M U 3eMeSibHbIN

XKUJI0N O0M U 3eMeSibHbIN

006015
02.10.2009

OObBLEeKT OoueHKMm,
DaTa

HanpasBJieHue
cocTaBJieHus

KBaNM(pMKaLUOHHOro
oTyeTa

atrecrtaTa
05.07.2021

y4acToK
08.07.2021 pbIHOYHO 06OCHOBaHHas
15.07.2021 XKUnoe nomMeuleHumne
13.07.2021

y4acToK
05.07.2021 XKuioe nomelleHne
06.07.2021

y4acToK
07.07.2021

y4acToK
07.07.2021 XKuoe rnomelweHne
06.07.2021 XKujoe nomelleHne
08.07.2021 Xuoe rnomeuleHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



15921

16021

16121

16221

16321

16421

16521

16621

16721

16821

16921

17021

17121

17221

17321

17421

Yo Po3maH B.B.

Yo Po3maH B.B.

Yo Po3maH B.B.

Yo Po3smaH B.B.

YO Po3smaH B.B.

Yo Po3maH B.B.

Yo Po3maH B.B.

Yo Po3maH B.B.

Yo Po3maH B.B.

Yo Po3maH B.B.

Yo Po3smaH B.B.

Yo Po3smaH B.B.

Yo Po3maH B.B.

Yo Po3maH B.B.

Yo Po3maH B.B.

Yo Po3maH B.B.

15.07.2021

14.07.2021

09.09.2021

19.07.2021

21.07.2021

20.07.2021

21.07.2021

22.07.2021

22.07.2021

03.08.2021

23.07.2021

23.07.2021

30.07.2021

02.08.2021

04.08.2021

05.08.2021

Xunnoe nomeuwieHune

Xunnoe nomMmeuwieHune

XKWUIOW O0M 1 3eMeJSibHbIN
y4acToK

XXunnoe nomMmeuwieHune

XMnoe noMelleHune

3eMeJSibHbI Y4acToK

XKWUOW A0M 1 3eMeJSibHbIN
y4acToK

XKWUJI0 OOM 1N 3eMeJIbHbIN
y4acToK

Xunnoe nomMmeuwieHune

XKWUNOW OO0M 1 3eMeJSibHbIN
y4acToK

XXunnoe nomeuwieHune

XMnoe nomMelleHue

XKWUOW A0M 1 3eMeJSibHbIN
y4acToK

XKWUOW A0M 1 3eMeJSibHbIN
y4acToK

XKUI0 OOM 1N 3eMEeJIbHbIN
y4acToK

XKU0N OOM 1N 3eMeJIbHbIN
y4acToK

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



17521

17621

17721

17821

17921

18021

18121

18221

18321

18421

18521

18621

18721

18821

18921

19021

Yo Po3maH B.B.

Yo Po3maH B.B.

Yo Po3maH B.B.

Yo Po3smaH B.B.

YO Po3smaH B.B.

Yo Po3maH B.B.

Yo Po3maH B.B.

Yo Po3maH B.B.

Yo Po3maH B.B.

Yo Po3maH B.B.

Yo Po3smaH B.B.

Yo Po3smaH B.B.

Yo Po3maH B.B.

Yo Po3maH B.B.

Yo Po3maH B.B.

Yo Po3maH B.B.

06.08.2021

06.08.2021

16.08.2021

10.08.2021

11.08.2021

12.08.2021

13.08.2021

13.08.2021

17.08.2021

17.08.2021

20.08.2021

19.08.2021

23.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

Xunnoe nomeuwieHune

Xunnoe nomMmeuwieHune

XXunnoe nomMmeuwieHune

XKUJI0N OOM U 3eMeSibHbIN
y4acToK

XMnoe noMelleHune

XKWUOW A0M U 3eMeJSibHbIN
y4acToK

Xununoe nomMmeuieHune

Xunnoe nomeuieHune

Xunnoe nomMmeuwieHune

Xumunoe nomMmeuwieHune

XXunnoe nomeuwieHune

XMnoe nomMelleHue

KUnoe noMelyeHue

XXunnoe nomeuieHune

XKUI0 OOM 1N 3eMEeJIbHbIN
y4acToK

Xunnoe nomMmeuwieHune

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



19121

19221

19321

19421

19521

19621

19721

19821

19921

20021

20121

20221

20321

20421

20521

20621

Yo Po3maH B.B.

Yo Po3maH B.B.

Yo Po3maH B.B.

Yo Po3smaH B.B.

YO Po3smaH B.B.

Yo Po3maH B.B.

Yo Po3maH B.B.

Yo Po3maH B.B.

Yo Po3maH B.B.

Yo Po3maH B.B.

Yo Po3smaH B.B.

Yo Po3smaH B.B.

Yo Po3maH B.B.

Yo Po3maH B.B.

Yo Po3maH B.B.

Yo Po3maH B.B.

26.08.2021

31.08.2021

30.08.2021

27.08.2021

30.08.2021

02.09.2021

27.08.2021

01.09.2021

03.09.2021

06.09.2021

08.09.2021

06.09.2021

07.09.2021

06.09.2021

02.09.2021

01.09.2021

3eMefibHbIN y4acCToK

Xunnoe nomMmeuwieHune

3eMefibHbIN y4acCToOK

XXunnoe nomMmeuwieHune

XKUJI0 OOM U 3eMeSibHbIN
y4acToK

XKWUNOW O0M

Xununoe nomMmeuieHune

Xunnoe nomeuieHune

Xunnoe nomMmeuwieHune

Xumunoe nomMmeuwieHune

XKUJI0N O0M U 3eMeSibHbIN
y4acToK

XMnoe nomMelleHue

KUnoe noMelyeHue

XKWUOW A0M 1 3eMeJSibHbIN
y4acToK

Xunnoe nomMmeuwieHune

XKU0N OOM 1N 3eMeJIbHbIN
y4acToK

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



20721

20821

21021

21121

21321

21421

21521

21621

21721

21821

21921

22021

22121

22221

22321

22421

Yo Po3maH B.B.

Yo Po3maH B.B.

Yo Po3maH B.B.

Yo Po3smaH B.B.

YO Po3smaH B.B.

Yo Po3maH B.B.

Yo Po3maH B.B.

Yo Po3maH B.B.

Yo Po3maH B.B.

Yo Po3maH B.B.

Yo Po3smaH B.B.

Yo Po3smaH B.B.

Yo Po3maH B.B.

Yo Po3maH B.B.

Yo Po3maH B.B.

Yo Po3maH B.B.

07.09.2021

08.09.2021

13.09.2021

08.09.2021

14.09.2021

10.09.2021

10.09.2021

10.09.2021

13.09.2021

13.09.2021

14.09.2021

13.09.2021

15.09.2021

15.09.2021

22.09.2021

20.09.2021

XKUJI0 OOM 1N 3e€MEJIbHbIN
y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToOK

XXunnoe nomMmeuwieHune

XXunnoe nomMmeuwieHune

HeXunoe 3gaHune

XKUnoe noMmeLyeHue

XKWUOW A0M 1 3eMeJSibHbIN
y4acToK

Xunnoe nomeuieHune

XKUI0N OOM 1N 3e€MEJIbHbIN
y4acToK

Xumunoe nomMmeuwieHune

XXunnoe nomeuwieHune

XKUJI0N OOM U 3eMeSbHbIN
y4acToK

XKWUOW A0M 1 3eMeJSibHbIN
y4acToK

HeXXwunnoe 3gaHne n
3eMefibHbIN y4acCToK

Xunnoe nomMmeuwieHune

XKU0N OOM 1N 3eMeJIbHbIN
y4acToK

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



22521

22621

22721/1

22821

23021

23121

23221

23321

23421

23521

23621

23921

Yo Po3maH B.B.

Yo Po3maH B.B.

Yo Po3maH B.B.

Yo Po3smaH B.B.

YO Po3smaH B.B.

Yo Po3maH B.B.

Yo Po3maH B.B.

Yo Po3maH B.B.

Yo Po3maH B.B.

Yo Po3maH B.B.

Yo Po3smaH B.B.

Yo Po3smaH B.B.

20.09.2021

16.09.2021

27.09.2021

28.09.2021

22.09.2021

28.09.2021

27.09.2021

27.09.2021

30.09.2021

29.09.2021

29.09.2021

30.09.2021

XKUJI0 OOM 1N 3e€MEJIbHbIN
y4acToK

Xunnoe nomMmeuwieHune

XKWUIOW O0M 1 3eMeJSibHbIN
y4acToK

XXunnoe nomMmeuwieHune

XMnoe noMelleHune

XKWUOW A0M U 3eMeJSibHbIN
y4acToK

Xununoe nomMmeuieHune

XKWUJI0 OOM 1N 3eMeJIbHbIN
y4acToK

XKUI0N OOM 1N 3e€MEJIbHbIN
y4acToK

HeXwunoe 3gaHne n
3eMesibHbIN y4acCTOK

HeXXusoe 3gaHne n
3eMeJSibHbI Y4acToK

XKUJI0N OOM U 3eMeSbHbIN
y4acToK

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



