

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Розман Валерия Валерьевна		
Номер в реестре членов РОО		006015		
Дата включения в реестр членов РОО		02.10.2009		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
14821	ЧПО Розман В.В.	05.07.2021	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость
15021	ЧПО Розман В.В.	08.07.2021	рыночно обоснованная величина арендной платы	рыночная стоимость
15121	ЧПО Розман В.В.	15.07.2021	жилое помещение	рыночная стоимость
15221	ЧПО Розман В.В.	13.07.2021	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость
15321	ЧПО Розман В.В.	05.07.2021	жилое помещение	рыночная стоимость
15421	ЧПО Розман В.В.	06.07.2021	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость
15521	ЧПО Розман В.В.	07.07.2021	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость
15621	ЧПО Розман В.В.	07.07.2021	жилое помещение	рыночная стоимость
15721	ЧПО Розман В.В.	06.07.2021	жилое помещение	рыночная стоимость
15821	ЧПО Розман В.В.	08.07.2021	жилое помещение	рыночная стоимость

15921	ЧПО Розман В.В.	15.07.2021	жилое помещение	рыночная стоимость
16021	ЧПО Розман В.В.	14.07.2021	жилое помещение	рыночная стоимость
16121	ЧПО Розман В.В.	09.09.2021	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость
16221	ЧПО Розман В.В.	19.07.2021	жилое помещение	рыночная стоимость
16321	ЧПО Розман В.В.	21.07.2021	жилое помещение	рыночная стоимость
16421	ЧПО Розман В.В.	20.07.2021	земельный участок	рыночная стоимость
16521	ЧПО Розман В.В.	21.07.2021	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость
16621	ЧПО Розман В.В.	22.07.2021	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость
16721	ЧПО Розман В.В.	22.07.2021	жилое помещение	рыночная стоимость
16821	ЧПО Розман В.В.	03.08.2021	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость
16921	ЧПО Розман В.В.	23.07.2021	жилое помещение	рыночная стоимость
17021	ЧПО Розман В.В.	23.07.2021	жилое помещение	рыночная стоимость
17121	ЧПО Розман В.В.	30.07.2021	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость
17221	ЧПО Розман В.В.	02.08.2021	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость
17321	ЧПО Розман В.В.	04.08.2021	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость
17421	ЧПО Розман В.В.	05.08.2021	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость

17521	ЧПО Розман В.В.	06.08.2021	жилое помещение	рыночная стоимость
17621	ЧПО Розман В.В.	06.08.2021	жилое помещение	рыночная стоимость
17721	ЧПО Розман В.В.	16.08.2021	жилое помещение	рыночная стоимость
17821	ЧПО Розман В.В.	10.08.2021	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость
17921	ЧПО Розман В.В.	11.08.2021	жилое помещение	рыночная стоимость
18021	ЧПО Розман В.В.	12.08.2021	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость
18121	ЧПО Розман В.В.	13.08.2021	жилое помещение	рыночная стоимость
18221	ЧПО Розман В.В.	13.08.2021	жилое помещение	рыночная стоимость
18321	ЧПО Розман В.В.	17.08.2021	жилое помещение	рыночная стоимость
18421	ЧПО Розман В.В.	17.08.2021	жилое помещение	рыночная стоимость
18521	ЧПО Розман В.В.	20.08.2021	жилое помещение	рыночная стоимость
18621	ЧПО Розман В.В.	19.08.2021	жилое помещение	рыночная стоимость
18721	ЧПО Розман В.В.	23.08.2021	жилое помещение	рыночная стоимость
18821	ЧПО Розман В.В.	25.08.2021	жилое помещение	рыночная стоимость
18921	ЧПО Розман В.В.	25.08.2021	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость
19021	ЧПО Розман В.В.	25.08.2021	жилое помещение	рыночная стоимость

19121	ЧПО Розман В.В.	26.08.2021	земельный участок	рыночная стоимость
19221	ЧПО Розман В.В.	31.08.2021	жилое помещение	рыночная стоимость
19321	ЧПО Розман В.В.	30.08.2021	земельный участок	рыночная стоимость
19421	ЧПО Розман В.В.	27.08.2021	жилое помещение	рыночная стоимость
19521	ЧПО Розман В.В.	30.08.2021	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость
19621	ЧПО Розман В.В.	02.09.2021	жилой дом	рыночная стоимость
19721	ЧПО Розман В.В.	27.08.2021	жилое помещение	рыночная стоимость
19821	ЧПО Розман В.В.	01.09.2021	жилое помещение	рыночная стоимость
19921	ЧПО Розман В.В.	03.09.2021	жилое помещение	рыночная стоимость
20021	ЧПО Розман В.В.	06.09.2021	жилое помещение	рыночная стоимость
20121	ЧПО Розман В.В.	08.09.2021	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость
20221	ЧПО Розман В.В.	06.09.2021	жилое помещение	рыночная стоимость
20321	ЧПО Розман В.В.	07.09.2021	жилое помещение	рыночная стоимость
20421	ЧПО Розман В.В.	06.09.2021	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость
20521	ЧПО Розман В.В.	02.09.2021	жилое помещение	рыночная стоимость
20621	ЧПО Розман В.В.	01.09.2021	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость

20721	ЧПО Розман В.В.	07.09.2021	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость
20821	ЧПО Розман В.В.	08.09.2021	земельный участок	рыночная стоимость
21021	ЧПО Розман В.В.	13.09.2021	жилое помещение	рыночная стоимость
21121	ЧПО Розман В.В.	08.09.2021	жилое помещение	рыночная стоимость
21321	ЧПО Розман В.В.	14.09.2021	нежилое здание	рыночная стоимость
21421	ЧПО Розман В.В.	10.09.2021	жилое помещение	рыночная стоимость
21521	ЧПО Розман В.В.	10.09.2021	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость
21621	ЧПО Розман В.В.	10.09.2021	жилое помещение	рыночная стоимость
21721	ЧПО Розман В.В.	13.09.2021	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость
21821	ЧПО Розман В.В.	13.09.2021	жилое помещение	рыночная стоимость
21921	ЧПО Розман В.В.	14.09.2021	жилое помещение	рыночная стоимость
22021	ЧПО Розман В.В.	13.09.2021	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость
22121	ЧПО Розман В.В.	15.09.2021	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость
22221	ЧПО Розман В.В.	15.09.2021	нежилое здание и земельный участок	рыночная стоимость
22321	ЧПО Розман В.В.	22.09.2021	жилое помещение	рыночная стоимость
22421	ЧПО Розман В.В.	20.09.2021	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость

22521	ЧПО Розман В.В.	20.09.2021	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость
22621	ЧПО Розман В.В.	16.09.2021	жилое помещение	рыночная стоимость
22721/1	ЧПО Розман В.В.	27.09.2021	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость
22821	ЧПО Розман В.В.	28.09.2021	жилое помещение	рыночная стоимость
23021	ЧПО Розман В.В.	22.09.2021	жилое помещение	рыночная стоимость
23121	ЧПО Розман В.В.	28.09.2021	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость
23221	ЧПО Розман В.В.	27.09.2021	жилое помещение	рыночная стоимость
23321	ЧПО Розман В.В.	27.09.2021	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость
23421	ЧПО Розман В.В.	30.09.2021	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость
23521	ЧПО Розман В.В.	29.09.2021	нежилое здание и земельный участок	рыночная стоимость
23621	ЧПО Розман В.В.	29.09.2021	нежилое здание и земельный участок	рыночная стоимость
23921	ЧПО Розман В.В.	30.09.2021	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость